De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 70,800.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 32,662.40

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 15,056.80

Total 118,519.20

El monto de : **Ciento dieciocho  mil quinientos diecinueve con 20/100 (118,519.20)